pozemku (parcela p.č. 382/2) 
Investor stavby: E.ON Distribuce, a.s.
Délka vedení v silničním pozemku v bm: 6,34
Cena dle metodiky ŘSD CR bez DPH 100 Kč/bm
Celkem bez DPH 634 Kč
DPH 21% - 133,14 Kč
Celkem vč. DPH 767,14 Kč

Celkem vč. DPH k jednorázové náhradě 282 473.90 Kč

(slovy: dvěstěosmdesátdvatisícčtyřistasedmdesáttři korun českých devadesát haléřů)

2. Smluvní strany se dohodly na úhradě náhrady za zřízení věcného břemene-služebnosti 
jednorázovou finanční náhradou (včetně DPH) ve výši 282 473,90 Kč (slovy 
dvěstěosmdesátdvatisícčtyřistasedmdesáttři korun českých devadesát haléřů) a to na základě 
faktury s variabilním symbolem 012640 vystavené stranou Povinnou po vyrozumění o 
provedení vkladu práva věcného břemene příslušným Katastrálním úřadem, se splatností 
nejpozději do 30-ti dnů ode dne doručení straně Oprávněné.